
 

 

Uchwała Nr 324/2022 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Sokołowie Podlaskim 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu Sokołowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim, 

który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 146/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 19 lutego 2020 

r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Sokołowie Podlaskim wraz z późniejszymi zmianami. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: /-/ Elżbieta Sadowska  

Członkowie: 

 /-/ Ryszard Domański  

/-/ Marek Ratyński  

/-/ Krzysztof Więsak  

/-/ Bogdan Czarnocki 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 


